
glpvi~idackít arional de Val
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina   

Salta, 1 1 de octubre de 2.011

EXP-EXA N° 8.722/2009.-

RESCD-EXA N° 702/2011.-

VISTO:

La RESCD-EXA N° 144/2010, mediante la cual, se designó al Sr. Luis Alberto
Justiniano como Alumno Auxiliar Adscripto en la asignatura Geometría Plana y Espacial de
esta Facultad, desde el 07/04/10 y por el término de un año, en el marco de la Res.C.S. N°
301/91 y modificatorias;

CONSIDERANDO:

Que el Ing. Augusto Ariel Estrada Velásquez, docente responsable de la cátedra antes
mencionada eleva, a consideración del Consejo Directivo informe a fs. 50, sobre el desempeño
Muy Satisfactorio del alumno Justiniano.

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 24/08/11, aprueba por mayoría
el dictamen favorable de la Comisión de Docencia e Investigación.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Aprobar el Informe sobre el desempeño Muy Satisfactorio del Sr. Luis
Alberto JUSTINIANO designado como ALUMNO AUXILIAR ADSCRIPTO en la asignatura
Geometría Plana y Espacial de esta Facultad mediante RESCD-EXA N° 144/2010, desde el
07/04/10 hasta el 06/04/11, con la calificación de 9 (NUEVE), en el marco de la
Res.C.S. N° 301/91 y modificatorias.

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: Sr. Luis Alberto Justiniano, Ing. Augusto Ariel Estrada
Velásquez, Departamento Personal de la Facultad, Cumplido, archívese.-

Ing. CARLO:. ÉUOENIO PUM
DECANO

(FACULTAD DE CS. EXACTAS -ONU


	Page 1

